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Febril nötropeni, modern tıbbın gelişmesiyle birlikte önemini daha da artıran, he-
matolojik ve onkolojik hastalıkların yönetiminde kritik bir dönemeçtir. Kanser te-
davilerinde başarı oranlarının yükselmesi, kemoterapi protokollerinin etkinleşmesi, 
kök hücre nakli, CAR-T Hücre ve hücresel tedavi uygulamalarının artmasıyla, bağı-
şıklık sistemi baskılanmış hasta sayısı giderek çoğalmaktadır. Bu durum, enfeksiyon 
riskini artırmakta ve febril nötropeni, acil müdahale gerektiren bir klinik tablo olarak 
karşımıza çıkmaktadır. Erken tanı ve doğru tedavi yaklaşımları, bu hastalarda morta-
lite ve morbiditeyi belirgin şekilde azaltan en önemli unsurlardır.

Febril nötropeni, yalnızca bir enfeksiyon sorunu değil; hastanın tüm klinik süre-
cini etkileyen, multidisipliner bir yönetim gerektiren kompleks bir durumdur. Bu ne-
denle, hematoloji, onkoloji, enfeksiyon hastalıkları, mikrobiyoloji, radyoloji, göğüs 
hastalıkları, yoğun bakım, hemşirelik ve sağlık bakım hizmetleri gibi birçok branşın 
koordinasyon içinde çalışması büyük önem taşır. Hastanın doğru risk sınıflandırma-
sının yapılması, uygun profilaktik tedavilerin verilmesi, uygun antimikrobiyal teda-
vinin zamanında başlanması, destek tedavilerin doğru uygulanması ve enfeksiyon 
kontrol önlemlerinin eksiksiz yerine getirilmesi, tedavi başarısında belirleyici fak-
törlerdir.

Hazırladığımız “Febril Nötropeni” kitabı; immün sistemin temel işleyişinden, 
enfeksiyonların patogenezine; mikrobiyolojik tanı yöntemlerinden, görüntüleme 
tekniklerine; antimikrobiyal profilaksi stratejilerinden akılcı antibiyotik kullanımı 
ilkelerine kadar geniş bir içerik sunmaktadır. Kitapta ayrıca fungal, viral, bakteriyel 
ve paraziter enfeksiyonların ayrıntılı tanımları ve yönetim yaklaşımları, güncel kıla-
vuzlar ve kanıta dayalı veriler ışığında detaylandırılmıştır.

Kitabın hazırlanış sürecinde, her bir konu başlığı, alanında uzman akademisyen-
ler tarafından ele alınmış ve klinik pratikte kullanılabilecek pratik bilgiler, algorit-
malar ve güncel yaklaşımlar ile desteklenmiştir. Hem teori hem de uygulamayı har-
manlayan bu eser, özellikle hematoloji, onkoloji ve enfeksiyon hastalıkları alanında 
çalışan hekimler için bir başvuru kaynağı olmayı hedeflemektedir. Bunun yanı sıra, 
asistan hekimlerin, tıp fakültesi öğrencilerinin, hemşirelerin ve enfeksiyon kontrol 
ekiplerinin de bu kaynaktan yararlanacağına inanıyoruz.

Önsöz



iv Önsöz

Türkiye’de febril nötropeni yönetimi, son yıllarda önemli bir gelişim göstermiş-
tir. Güncel tedavi kılavuzlarının uyarlanması, hızlı tanı testlerinin yaygınlaşması ve 
enfeksiyon kontrol protokollerinin güçlendirilmesi ile klinik sonuçlar olumlu yönde 
değişmektedir. Bu kitap hem ulusal deneyimlerimizi hem de uluslararası standart-
ları bir araya getirerek, sağlık profesyonellerine yol gösterecek kapsamlı bir kaynak 
oluşturmayı amaçlamaktadır.

Katkı sunan değerli yazarlarımıza, özverili çalışmalarıyla bu eserin ortaya çıkma-
sında emeği geçen editör ve yayın ekibine teşekkür ederiz. Kitabımızın, febril nötro-
peniye dair bilimsel bilgilerin sahaya aktarılmasında önemli bir köprü olacağına ve 
hasta bakım kalitesini artırmada yol gösterici olacağına gönülden inanıyoruz.

Sağlık camiasına faydalı olması dileğiyle,

Prof. Dr. Fevzi ALTUNTAŞ
Ocak 2026
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